

SKOVGAARD GULDSMED & URMAGER ApS

Søndergade 19
5620 Glamsbjerg

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

01/04/2016

Henning Skovgaard Hansen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	11
-------------------------	----

Balance	12
---------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden SKOVGAARD GULDSMED & URMAGER ApS
Søndergade 19
5620 Glamsbjerg
Telefonnummer: 64723637
Fax: 64723738
CVR-nr: 26990491
Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Revisor HØFFNER REVISION A/S OFFENTLIGT GODKENDTE REVISORER
Vesterbro 9, 1
Odense C
DK Danmark
CVR-nr: 76637415
P-enhed: 1002497487

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er fremstilling og salg af guld- og sølvsmykker og hertil supplerende artikler samt salg af dame- og herreurer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på t.kr. 244.

Ledelsen anser resultatet for rimeligt tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttoresultat		3.648.973	3.286.452
Personaleomkostninger	1	-3.108.746	-2.454.491
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-161.247	-153.870
Resultat af ordinær primær drift		378.980	678.091
Andre finansielle indtægter		22.281	18.898
Øvrige finansielle omkostninger	2	-77.673	-145.097
Ordinært resultat før skat		323.588	551.892
Skat af årets resultat	3	-78.925	-138.505
Årets resultat		244.662	413.387
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		50.600	49.900
Overført resultat		194.062	363.487
I alt		244.662	413.387

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		374.398	162.024
Indretning af lejede lokaler		495.256	595.703
Materielle anlægsaktiver i alt		869.654	757.727
Andre værdipapirer og kapitalandele		5.250	5.250
Andre tilgodehavender		98.614	98.613
Finansielle anlægsaktiver i alt		103.864	103.863
Anlægsaktiver i alt		973.518	861.590
Fremstillede varer og handelsvarer		3.949.544	4.133.343
Varebeholdninger i alt		3.949.544	4.133.343
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		41.016	41.016
Andre tilgodehavender		97.008	174.650
Periodeafgrænsningsposter		2.429	4.429
Tilgodehavender i alt		140.453	220.095
Likvide beholdninger		264.546	562.754
Omsætningsaktiver i alt		4.354.543	4.916.192
Aktiver i alt		5.328.061	5.777.782

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		2.267.141	2.073.078
Forslag til udbytte		50.600	49.900
Egenkapital i alt	4	2.442.741	2.247.978
Hensættelse til udskudt skat		108.556	86.056
Hensatte forpligtelser i alt		108.556	86.056
Gæld til banker		248.471	556.739
Langfristede gældsforpligtelser i alt	5	248.471	556.739
Gæld til banker		312.000	321.579
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.034.587	1.098.255
Skyldig selskabsskat		4.425	98.264
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.001.281	1.165.137
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		176.000	203.774
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.528.293	2.887.009
Gældsforpligtelser i alt		2.776.764	3.443.748
Passiver i alt		5.328.061	5.777.782

Noter

1. Personaleomkostninger

	2015	2014
	kr.	kr.
Løn og gager	2.720.060	2.254.143
Pensionsbidrag	210.919	124.177
Andre omkostninger til social sikring	80.352	76.170
Øvrige personaleomkostninger	97.414	0
	3.108.746	2.454.491

2. Øvrige finansielle omkostninger

	2015	2014
	kr.	kr.
Renter, pengeinstitutter m.v.	51.334	110.073
Renter, selskabsdeltagere og ledelse	22.389	19.798
Øvrige finansielle omkostninger og gebyrer	3.949	15.225
	77.673	145.097

3. Skat af årets resultat

	2015	2014
	kr.	kr.
Aktuel skat	56.425	122.264
Ændring af udskudt skat	22.500	16.241
	78.925	138.505

4. Egenkapital i alt

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte	Ialt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Saldo primo	125.000	2.073.078	49.900	2.247.978
Udloddet ordinært udbytte	0	0	-49.900	-49.900
Årets resultat	0	194.063	50.600	244.663
Egenkapital ultimo	125.000	2.267.141	50.600	2.442.741

5. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt ultimo	Kortfristet Restgæld efter 5 andel	Restgæld efter 5 år
	kr.	kr.	kr.
Kreditinstitutter	560.471	312.000	0
Gældsbrief	0	0	0
	560.471	312.000	0

6. Oplysning om eventualforpligtelser

Leasingforpligtelse 36 mdr. á kr. 5.988 fra 01.10.2014.

7. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Virksomhedspant kr. 2.000.000.